CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa: Moção de Congratulação a Pâmela Pinheiro Alves Mira, Gerente do Itaú Agência 0707
de Caçapava pela Premiação Gera 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a esta subscreve,  em conformidade com o texto  regimental
desta Casa, apresenta à Mesa, a  Moção de Congratulação  a Pâmela Pinheiro por receber o
mérito da premiação Gera 2023, e levar o nome da nossa Cidade a nível nacional.

Sabemos  do  esforço  e  dedicação  de  Pâmela  para  sempre  atender  nossos
munícipes com respeito e dedicação e sempre orientando-os sobre a importância de uma boa
gestão financeira.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente moção a Pâmela, na
Praça da Bandeira, 79, Centro, CEP 12281-630, Cidade de Caçapava – SP.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 27 de fevereiro de 2024.

RODRIGO MEIRELLES
Vereador – PSD

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação a Pâmela Pinheiro por receber o mérito da premiação Gera 2023, e levar o nome da nossa Cidade a nível nacional.
	Sabemos do esforço e dedicação de Pâmela para sempre atender nossos munícipes com respeito e dedicação e sempre orientando-os sobre a importância de uma boa gestão financeira.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente moção a Pâmela, na Praça da Bandeira, 79, Centro, CEP 12281-630, Cidade de Caçapava – SP.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 27 de fevereiro de 2024.
	RODRIGO MEIRELLES
	Vereador – PSD

		2024-02-26T12:36:19-0300